Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Совет депутатов четвертого созыва
Двадцать восьмая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 31 июля 2019 г. № 226

дер. Рикасиха

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» от 16 ноября 2017 года
№ 102 «О налоге на имущество физических лиц»

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ,
Уставом муниципального образования «Приморское»,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» от 16 ноября 2017 года № 102 «О налоге на
имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «указанная в Едином государственном реестре
недвижимости по состоянию на» заменить словами «внесенная в Единый
государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с»

1.2. в подпункте 1 пункта 5 слова «в срок до 01 ноября года»
заменить словами «не позднее 31 декабря года».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования А.В. Семенова

	Двадцать восьмая очередная сессия
	РЕШЕНИЕ